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	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ААДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СРЕДНЕМАТРЕНСКИЙ  ССЕЛЬСОВЕТ    ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                                                                                                                                                                               Л                  ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ


	02.09.2013г. 


	с.Ср. Матренка
	           № 69


О внесении изменений в поселенческую целевую программу «Развитие физической культуры и  спорта сельского поселения Среднематренский сельсовет  на 2013-2015 годы» .
Рассмотрев проект постановления «О внесении изменений в поселенческую целевую программу «Развитие физической культуры и  спорта сельского поселения Среднематренский сельсовет  на 2013-2015 годы» (утвержденную  постановлением сельского поселения Среднематренский сельсовет от 12.10.2012г. №57,в редакции постановления № 66 от 16.08.2013г.), администрация сельского поселения Среднематренский сельсовет    
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в поселенческую целевую программу «Развитие физической культуры и спорта сельского поселения Среднематренский сельсовет на 2013-2015 годы» согласно приложению №1.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу администрации сельского поселения Среднематренский сельсовет.
3. Настоящее постановление вступает со дня официального его обнародования.

Глава администрации   
 сельского   поселения

Среднематренский сельсовет                                     Н.А.Гущина                                           
                                                                                  Приложение  № 1

                                                                                 к постановлению администрации
                                                                                          сельского поселения Среднематренс-    
                                                                                  кий сельсовет от 02.09.2011г.№69
ИЗМЕНЕНИЯ

в поселенческую целевую Программу «Развитие физической культуры и спорта сельского поселения Среднематренский сельсовет 
на 2013-2015 годы.»

1.Внести в поселенческую целевую Программу «Развитие физической культуры и спорта сельского поселения Среднематренский сельсовет на 2013-2015 годы.» следующие изменения:
1)в позиции «Объемы и источники финансирования Программы» в паспорте Программы:

цифру«5,0»  заменить на «205,0».В том числе в 2013году цифру «1,0» заменить на «201,0».

3.Основные мероприятий по реализации программы изложить в новой редакции
Основные мероприятия поселенческой целевой Программы «Развитие физической культуры и спорта сельского поселения Среднематренский сельсовет на 2013-2015 годы.»

	№ п/п
	Наименование Программы мероприятий
	Сроки исполнения
	Исполнители мероприятий
	
	Финансирование

	
	
	
	
	всего
	2013г
	2014г
	2015г

	              Раздел1. Подготовка, организация и проведение спортивно-массовых мероприятий



	1.1
1.2

1.3
	приобретение

спортивного инвентаря и оборудования, спортивной формы;

проведения дня физкультурника(приобретение грамот для участников соревнований) 
капитальный ремонт спортивной площадки на терри-тории парка с.Сред-няя Матренка (уст-ройство покрытия  из горячих асфаль-тобетонных сме-сей,ограждение и покраска огражде-ния) 
	В течение 2014-2015г.

В 2013году

В 2013 году
	Администрация сельского поселения

Администрация сельского поселения

Администрация сельского поселения

           
	4,0

1,0
200,0

	0
1,0
200,0

	2,0

0

	
	2,0

0
	

	                              Итого
	205,0
	201,0 
	2,0
	 
	2,0 
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